

Materiale si accesorii mobilier

I.D.: 67757619

Data publicarii	30.03.22	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.253,41 RON - 17.253,41 RON

Descriere: 1.Pal melaminat 740 PR Stejar Natur buc 27 pu 337.13 valoare 9102.51 2.Pfl Alb W5001 HDF buc 7 pu 105.20 valoare 736.40 3.Cant abs 740 Stejar 22x0.4 ml 300 pu 1.5 valoare 450 4.Cant abs 740 Stejar 22x2 ml 300 pu 3.53 valoare 1059 5.Blat H3303 Stejar Hamilton Natur buc 2.5 pu 621 valoare 1552.50 6.Cant Abs H3303 Stejar Hamilton 44x2 ml 7 pu 10.08 valoare 70.56 7.Debitare Blat buc 2 pu 15 valoare 30 8.Debitare marfa ml 780 pu 1 valoare 780 9.Aplicat abs 22x0.4 ml 300 pu 1.5 valoare 450 10.Aplicat abs 22x2 ml 300 pu 2.5 valoare 750 11.Picior plastic modern H100 satin buc 96 pu 4.62 valoare 443.52 12.AA391 Maner aluminiu 128 mm buc 68 pu 10.37 valoare 705.16 13.Balama FGV aplicata buc 134 pu 1.73 valoare 231.82 14.Placuta FGV buc 134 pu 0.75 valoare 100.50 15.Yala mobilier buc 20 pu 6.97 valoare 139.40 16.Eurosuruburi 7x50 suta 8 pu 10.50 valoare 84 17.Surub 4x18 suta 13 pu 3.87 valoare 50.31 18.Bara haine ovala ml 3 pu 6.30 valoare 18.90 19.Suport bara haine ovala buc 12 pu 1.25 valoare 15 20.Suport polita zincat suta 6 pu 8.15 valoare 48.90 21.Cep lemn suta 2 pu 4.20 valoare 8.40 22.Cuie pentru PFL suta 15 pu 3 valoare 45 23.Surub 3.5x18 suta 11 pu 3.11 valoare 34.21 24.Capacele Autoadezive buc 4 pu 1.63 valoare 6.52 25.surub 4x20 suta 6 pu 3.28 valoare 19.68 26.Picior plat plastic maro buc 26 pu 0.40 valoare 10.40 27.Diblu 10 buc 20 pu 0.10 valoare 2 28.Diblu 8 buc 20 pu 0.10 valoare 2 29.Surub 6x70 buc 20 pu 0.25 valoare 5 30.Surub 5x70 buc 20 pu 0.25 valoare 5 31.Coltar m
